
8
B 'lUSmUOFnmlÕ Instituto Federal

PO RTARIA N 1207 DE 09 DE JUNHO DE 2017

A Pró-Reitora de(festão de Pessoas da Pró-Reitoria
de Gestão Pessoas do instituto }'cderal do Paraná. no
uso da competência que Ihe confere a Porlmia N'
889 de 18 dc Julho de 2016, publicada no DOU do
dia 19 de julho de 2016, acção 02, página 22,
considerando a resolução 15/2011 do Conselho
Superior do IFPl\, e o qtic consta no processo n'
23411 .00481Z2015-82,

l

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA I'ANAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório, do servidor relacionado abaixo

Servidor: VAND](]iLEI PATILHA
SIAPE: 2183190

Cargo: Assistente em Administração

Lotação: CANIPUS ASSIM ClIATEAI,rBRIAND

n
Pontos: 96,05

:aqui'i'A
Pessoas

RLIANE APAjiECID.
Pró-Reitora de Gestão d-

l INS'nTUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferreíra do Amaram, 306 -Tarumâ. Curitlba - PR l CEP 82530-230 Brasil


